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АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29 декабря 2018                                                                                                  №   61
«О принятии в собственность Букановского сельского поселения

в состав муниципальной казны безхозяйственных дорог общего пользования

местного значения».

На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Букановского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Букановского сельского поселения № 151-р от 28.12.2018г., руководствуясь Уставом Букановского  сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Букановского сельского поселения, утвержденным решением Совета Букановского сельского поселения № 17/1 от 29 декабря 2016 г., Положением о муниципальной казне Букановского  сельского поселения, утвержденным решением Совета Букановского сельского поселения № 19/2-С от 08.11.2011 г., администрация Букановского сельского поселения,

постановляю:


1. Принять в собственность Букановского сельского поселения в состав муниципальной казны безхозяйственные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 67 909 м.  согласно приложению к настоящему постановлению.


2. Главному бухгалтеру администрации Букановского сельского поселения внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Букановского сельского поселения.


3. Главному бухгалтеру администрации Букановского сельского поселения до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева путем размещения на информационном стенде, а также размещению на официальном сайте Букановского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Букановского 

сельского поселения                                                                                             Е.А.Кошелева
Приложение

к постановлению администрации

Букановского сельского поселения

№ 61 от 29.12.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ

	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Материал  сооружения
	Протяженность, м.

согласно Перечню автомобильных дорог (Постановление № 54 от 29.12.2014 г.)
	Протяженность, м
Согласно акта инвентаризации  (Распоряжение № 151-р от 28.12.2018 г.)
	Разница, м

	1
	Автомобильная дорога п. Заготзерно Инвентарный номер 031245263720049
	грунт
	1800
	1702
	- 98

	2
	Автомобильная дорога ст. Букановская Инвентарный номер 031245263720046
	грунт
	18050
	21123
	3073

	3
	Автомобильная дорога х. Андреяновский  Инвентарный номер 031245263720047
	грунт
	6000
	10083
	4083

	4
	Автомобильная дорога х. Беленский Инвентарный номер 031245263720048
	грунт
	3 000
	7140
	4140

	5
	Автомобильная дорога х. Еланский. Инвентарный номер 031245263720050
	грунт
	5500
	4730
	- 770

	6
	Автомобильная дорога х. Заольховский Инвентарный номер 031245263720051
	грунт
	5 000
	7038
	2038

	7
	Автомобильная дорога х. Заталовский Инвентарный номер 031245263720052
	грунт
	5 000
	4289
	-711

	8
	Автомобильная дорога х. Митькин Инвентарный номер 031245263720053
	грунт
	4000
	6450
	2450

	9
	Автомобильная дорога х. Ожогин Инвентарный номер 031245263720054
	грунт
	1 000
	5354
	4354

	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	49 350
	67909
	18559


